
1

Zarządzenie Nr 53/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 26 maja 2008r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; 

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560 , Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i 

Nr 140 poz. 984) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 171.966,75 zł 

(słownie złotych: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

sześć 75/100 ) w nawiązaniu do niżej wymienionych pism Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Ło d z i:

1. FN.I -  30112 -  27 /2008 z dnia 28 kwietnia 2008r.

(nauczanie języka angielskiego od pierwszej klasy szkoły 

podstawowej w okresie styczeń -  sierpień 2008 ) - 42.770,-zł

2. FN.I -  30112- 28/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r.

(pomoc państwa w zakresie dożywiania ) - 19.095,-zł

3. FN .I-3 0 1 1 2 -3 3 /2 0 0 8  z dnia 12 maja 2008r.

(wydawanie przez gminę decyzji w sprawach świadcze- 

niobiorców) 25,-zł



2

4. FN. I - 3 0 1 1 2 -4 0 /2 0 0 8  z dnia 19maja2008r.

(zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji ro lne j) - 90.996,75zł

5. F N . I - 30112-44/2008 z dnia 21 maja 2008r.

(dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania

zawodowego młodocianych pracowników ) - 19.080,-zł

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków rozdyspo­

nować kwotę 1.000,-zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia na plac zabaw 

- os. M. Kopernika -  Zacisze w Strykowie

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .



3 )

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 53/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 26 maja 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

D O C H O D Y  O G Ó Ł  EM 80.945,- ■

801 O św iata i w ychow anie 61.850,- -

80101 Szkoły podstawowe 42.770,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 42.770,- -

80195 Pozostała działalność 19.080,- _



4 )

1 2 3 4 5 6

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 19.080,- _

852 Pomoc społeczna 19.095,- -

85295 Pozostała działalność 19.095,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin ) 19.095,- -

W Y D A T K I  O G Ó Ł E M 81.945,- 1.000,-

758 Różne rozliczenia - 1.000,-

75818 Rezerwy ogólne i  celowe - 1.000,-

4810 Rezerwy - 1.000,-

801 O św iata i w ychow anie 61.850,- -

80101 Szkoły podstawowe 42.770,- -

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 728,-



5 )

1 2 3 4 5 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.383,- -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.880,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 418,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,- -

80195 Pozostała działalność 19.080,- -

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publi­
cznych 19.080,- -

852 Pomoc społeczna 19.095,- m

85295 Pozostała działalność 19.095,- -

3110 Świadczenia społeczne 19.095,- -



) 6 )

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna i sport 1.000,- -

92695 Pozostała działalność 1.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- -

BU
M iasta ł*j/y t,ł i< /* f r f jk6w

A n d r ty j Ą tnkowski



7

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 53/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 26 maja 2008r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

D O C H O D Y O G Ó Ł E M 91.021,75 -

010 Rolnictwo i łow iectw o 90.996,75 -

01095 Pozostała działalność 90.996,75 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 90.996,75



) 8 )

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 25,- -

85195 Pozostała działalność 25,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom

-

gmin) ustawami 25,- “

W Y D A T K I  O G Ó Ł E M 91.021,75 -

010 Rolnictwo i łow iectw o 90.996,75 -

01095 Pozostała działalność 90.996,75 -

4430 Różne opłaty i składki

4740 Zakup materiałów papierniczych
do sprzętu drukarskiego i urządzeń

89.212,50

kserograficznych 1.784,25 “



9

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 25,-

85195 Pozostała działalność 25

4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 25,-

B U R ^ g /T fc Z
M i a s t a - i j vhj jy/Ai  6w 

A nd ty rj Jfmkowskł


